
ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.14.2025 
WÓJTA GMINY CIASNA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych dnia 
27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższych zmian dokonuje się w dostosowania planu do faktycznych potrzeb. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Ciasna 
 
 

mgr inż. Zdzisław Kulej 

 
- podpisano elektronicznie - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8AEBE1-98AD-49EA-BCF5-214C1D1B4567. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 7 700,00 7 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 700,00 7 700,00

Wydatki bieżące 7 700,00 7 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 700,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 7 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 0,00 7 700,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

6 930,01 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

769,99 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

7 700,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 800,00

852 Pomoc społeczna 30 800,00 30 800,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 28 800,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 0,00 2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

0,00 28 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 800,00 0,00

Wydatki bieżące 30 800,00 0,00

w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 800,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

200,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

25 920,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 880,00 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

30 800,00

38 500,00

0,00

RAZEM WYDATKI 38 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.14.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 11 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8AEBE1-98AD-49EA-BCF5-214C1D1B4567. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.14.2025 WÓJTA GMINY CIASNA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-02-11T13:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




